様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

王 寺 町 長 殿

申請者

（連絡先    －   －    ）

王寺町止水板等設置補助金交付申請書

  年度において、王寺町止水板等設置補助事業として実施するので、

下記のとおり関係書類を添えて、町費補助事業として申請をします。

記

設 置 場 所 王寺町      丁目

事 業 費 円

※添付書類

 計画書

 設計図書

 見積書

 現況写真及び周辺図

 土地及び建物の登記事項証明書

 土地及び建物の所有者の承諾書

 町税の完納証明書

 その他（               ）

様式第２号（第１１条関係）

  年  月  日

王 寺 町 長 殿

申請者

（連絡先    －   －    ）

止水板等設置事業（変更・中止）申請書

    年度において、王寺町止水板等設置補助事業として承認された事業

における内容を（変更・中止）したいので、下記のとおり関係書類を添えて、

町費補助事業として申請をします。

記

設 置 場 所 王寺町      丁目

事 業 費 円

※変更に係る提出書類

 計画書

 設計図書

 見積書

 現況写真及び周辺図

 土地及び建物の登記事項証明書

 土地及び建物の所有者の承諾書

 町税の完納証明書

 その他（               ）

様式第３号（第１２条関係）

  年  月  日

王 寺 町 長 殿

申請者

王寺町止水板等設置補助金交付請求書

    年度において、止水板等設置補助事業として交付決定いただいた

事業について、下記のとおり完了したので関係書類を添え、補助実績報告並び

に補助金の交付請求をします。

記

設 置 の 場 所

補 助 金 請 求 額 円

振込口座

金融機関名  支店名

預金種目  口座番号

名 義 人
（ふりがな）

※添付書類

 竣工図

 領収書

 完了後の写真

 その他（               ）